

## Sinful ApS

Søren Nymarks Vej 1 C, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 88 78 48

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

\_\_\_\_\_  
Tonny Corydon Andersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	19
Noter til årsrapporten	20

## Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Sinful ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 31. marts 2020

### Direktion

Tonny Corydon Andersen  
adm. direktør

René Lyngs Houmøller  
direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sinful ApS  
Søren Nymarks Vej 1 C  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 88 78 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Tonny Corydon Andersen, adm. direktør  
René Lyngs Houmøller, direktør

### Revision

Rådgivning & Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Tiger Holding ApS, Aarhus

Koncernrapporten for Tiger Holding ApS, Aarhus kan rekvireres på følgende adresse: cvr.dk

## Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	54.415.718	43.594.609
Resultat før finansielle poster	25.937.068	21.141.949
Resultat af finansielle poster	-259.245	-758.679
Årets resultat	20.049.282	15.908.489
Balancesum	73.701.696	48.786.359
Investering i materielle anlægsaktiver	-666.280	-889.121
Egenkapital	30.321.964	19.738.547
Antal medarbejdere	66	48
<b>Nøgletal</b>		
Afkastningsgrad	42,4%	53,2%
Soliditetsgrad	41,1%	40,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.



# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af webshop samt fremstilling af egne varer i relation hertil.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 20.049.282, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 30.321.964.

## Investeringer

I året er der i lighed med tidligere år foretaget investeringer i markedsføring, medarbejdere og øget lagerkapacitet.

## Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat for 2020 på niveau med det realiserede resultat for 2019.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

## Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

### *Driftsmæssige risici*

Selskabets væsentligste driftsrisiko er tilknyttet evnen til at være stærkt positioneret i de nordiske lande. Desuden er det væsentligt for selskabet hele tiden at være på forkant med udviklingen og tendenserne inden for sexlegetøj.

### *Finansielle risici*

På baggrund af forventningerne til regnskabsåret 2020 er det ledelsens vurdering, at der vil være et tilfredsstillende likviditetsberedskab gennem hele året, hvorfor der ikke forventes behov for ekstern finansiering af selskabets aktiviteter.

### *Valutarisici*

Selskabet sælger hovedsageligt i DKK, NOK, SEK og EUR. En væsentlig del af anskaffelserne sker i USD, GBP og EUR. Ledelsen anser selskabets risiko for udsving i udenlandsk valuta som værende moderat. En betydelig del af valutarisikoen afdækkes ved hjælp af valutaterminskontrakter med en løbetid på 3-12 måneder.

### *Renterisici*

Selskabet er som følge af sin soliditet og sit finansielle beredskab kun begrænset eksponeret overfor ændringer i renteniveauet.

## Ledelsesberetning

### **Kreditrisici**

Grundet selskabets forretningsmodel foreligger der ingen væsentlig kreditrisiko ved kunder eller leverandører.

### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion m.v.**

I selskabet stilles der krav om ansvarlighed til leverandørerne, hvormed der kun indgås aftaler med leverandører, der arbejder ud fra samme etiske retningslinjer og god forretningskik som selskabet. For at sikre at disse efterleves, arbejder selskabet kontinuerligt på at få leverandører til at underskrive en handelsaftale som bl.a. skal leve op til den etiske standard The Business Social Compliance Initiative.

Ligeledes skal selskabets produkter leve op til EU-standarderne inden for forbrugsvarer og må derfor ikke indeholde farlige materialer.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden**

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.415.718</b>	<b>43.594.609</b>
Personaleomkostninger	1	-28.195.350	-22.312.912
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-283.300	-139.748
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.937.068</b>	<b>21.141.949</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.175	83.901
Finansielle indtægter		158.808	1.172
Finansielle omkostninger	3	-525.228	-843.752
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.677.823</b>	<b>20.383.270</b>
Skat af årets resultat	4	-5.628.541	-4.474.781
<b>Årets resultat</b>		<b>20.049.282</b>	<b>15.908.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		12.000.000	9.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		107.175	72.190
Overført resultat		7.942.107	6.736.299
		<b>20.049.282</b>	<b>15.908.489</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.069	470.343
Indretning af lejede lokaler		629.287	381.032
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.234.356</b>	<b>851.375</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	229.365	122.190
Deposita		1.119.181	846.640
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.348.546</b>	<b>968.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.582.902</b>	<b>1.820.205</b>
Færdigvarer og handelsvarer		26.424.386	19.021.621
Forudbetaling for varer		10.013.260	4.640.089
<b>Varebeholdninger</b>		<b>36.437.646</b>	<b>23.661.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.159.959	4.623.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.697	231.709
Andre tilgodehavender		553.110	70.541
Selskabsskat		0	1.043.988
Periodeafgrænsningsposter	7	1.362.954	1.108.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.114.720</b>	<b>7.078.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.566.428</b>	<b>16.225.859</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>71.118.794</b>	<b>46.966.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>73.701.696</b>	<b>48.786.359</b>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.365	72.190
Overført resultat		17.942.599	10.366.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		12.000.000	9.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.321.964</b>	<b>19.738.547</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	32.231	20.136
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.231</b>	<b>20.136</b>
Anden gæld		1.133.422	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.133.422</b>	<b>0</b>
Banker		17.799	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.105.882	8.724.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.033.724	7.371.840
Gæld til associerede virksomheder		1.877.016	0
Selskabsskat		5.513.253	0
Anden gæld		4.666.405	12.931.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.214.079</b>	<b>29.027.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.347.501</b>	<b>29.027.676</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>73.701.696</b>	<b>48.786.359</b>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	72.190	10.366.358	9.100.000	19.738.548
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-9.100.000	-9.100.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-469.059	0	-469.059
Årets resultat	0	107.175	7.942.107	12.000.000	20.049.282
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	103.193	0	103.193
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>179.365</b>	<b>17.942.599</b>	<b>12.000.000</b>	<b>30.321.964</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Årets resultat		20.049.282	15.908.489
Reguleringer	14	6.171.086	5.373.208
Ændring i driftskapital	15	-6.268.257	-3.196.620
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>19.952.111</b>	<b>18.085.077</b>
Renteindbetalinger og lignende		158.808	1.172
Renteudbetalinger og lignende		-525.228	-843.752
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>19.585.691</b>	<b>17.242.497</b>
Betalt selskabsskat		1.043.988	-5.650.990
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>20.629.679</b>	<b>11.591.507</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-666.280	-889.121
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-272.541	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-938.821</b>	<b>-889.121</b>
Forskydning af gæld til tilknyttede virksomheder		-2.145.104	-1.099.866
Forskydning af gæld til associerede virksomheder		1.877.016	0
Betalt udbytte		-9.100.000	-3.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-9.368.088</b>	<b>-4.099.866</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>10.322.770</b>	<b>6.602.520</b>
Likvider 1. januar 2019		16.225.859	9.623.339
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>26.548.629</b>	<b>16.225.859</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		26.566.428	16.225.859
Kassekredit		-17.799	0
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b>26.548.629</b>	<b>16.225.859</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.887.314	19.137.775
Pensioner	1.294.675	1.206.437
Andre omkostninger til social sikring	747.358	594.713
Andre personaleomkostninger	1.266.003	1.373.987
	<b>28.195.350</b>	<b>22.312.912</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	66	48
	<hr/>	<hr/>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	283.300	139.748
	<b>283.300</b>	<b>139.748</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	244.872	220.850
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	83.016	0
Andre finansielle omkostninger	197.340	95.844
Kursreguleringer omkostninger	0	527.058
	<b>525.228</b>	<b>843.752</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.616.446	4.456.012
Regulering af udskudt skat	12.095	18.769
	<b>5.628.541</b>	<b>4.474.781</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	684.608	423.293
Tilgang i årets løb	301.104	365.176
Kostpris 31. december 2019	985.712	788.469
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	214.264	42.261
Årets afskrivninger	166.379	116.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	380.643	159.182
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>605.069</b>	<b>629.287</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	72.190	-11.711
Årets resultat	107.175	83.901
Værdireguleringer 31. december 2019	179.365	72.190
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>229.365</b>	<b>122.190</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sinful Asia ApS	Aarhus	100%

## Noter

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	20.136	1.367
Hensat i året	12.095	18.769
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>32.231</b>	<b>20.136</b>
Materielle anlægsaktiver	32.231	20.136
	<b>32.231</b>	<b>20.136</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	1.133.422	0	0
	<b>0</b>	<b>1.133.422</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>10 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 40/52 mdr.	8.384.117	7.336.000

### 11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tiger Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.



## Noter

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Tiger Holding ApS, c/o Sinful ApS, Søren Nymarks Vej 1 C, 8270 Højbjerg, kapitalbesiddelse

#### Transaktioner

Salg af varer til tilknyttede virksomheder tkr. 1.302 samt salg af administrationshonorar tkr. 29 er sket på markedsvilkår.

Renteudgifter samt gæld til tilknyttede virksomheder fremgår af noten til finansielle poster og balancen.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Tiger Holding ApS, Aarhus

Koncernrapporten for Tiger Holding ApS, Aarhus kan rekvireres på følgende adresse: cvr.dk

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	-158.808	-1.172
Finansielle omkostninger	525.228	843.752
Af- og nedskrivninger	283.300	139.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-107.175	-83.901
Skat af årets resultat	5.628.541	4.474.781
	<b>6.171.086</b>	<b>5.373.208</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-12.775.936	-7.719.940
Ændring i tilgodehavender	-2.273.135	-1.677.466
Ændring i gældsforpligtelser i øvrigt	9.249.873	6.200.786
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-469.059	0
	<u><u>-6.268.257</u></u>	<u><u>-3.196.620</u></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553419969988

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-04-02 10:26:10Z

NEM ID 

## René Lyngs Houmøller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-819284531844

IP: 89.221.xxx.xxx

2020-04-02 10:27:03Z

NEM ID 

## Thomas Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-04-02 10:29:58Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-553419969988

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-04-02 11:04:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UT7C7-8087N-QXVSD-VFMYF-425BT-DVXDI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>